

Ремонт (замена) кровельного
покрытия Дома культуры г.
Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт (замена) кровельного покрытия Дома культуры г. Вулканешты

Valoarea de deviz 1 249 734,232 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,140	51,00	7,140
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	79,410	51,00	4 049,910
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	482,292	51,00	24 596,892
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	118,850	51,00	6 061,350
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 482,890	51,00	126 627,390
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,951	51,00	813,501
7.	7422010060100	Timplar	h-om	147,376	51,00	7 516,176
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	879,550	51,00	44 857,050
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,800	51,00	91,800
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	108,987	51,00	5 558,337
		Total manopera				220 179,546

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	139,915	18,00	2 518,470
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,649	15,00	9,735
3.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=30mm, L=4,00 m; S 942	m3	5,050	4 600,00	23 230,000
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,264	4 600,00	1 214,400
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	75,650	22,00	1 664,300
6.	2320166200676	White spirit	kg	6,654	20,00	133,080
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44,500	26,00	1 157,000
8.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,060	154,00	9,240
9.	2413217300010	Cleme	buc	71,196	5,00	355,980
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,048	22,00	1,056
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	67,384	50,00	3 369,200
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,534	50,00	26,700
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	27,459	70,00	1 922,130
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	298,150	22,00	6 559,300
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	170,258	45,00	7 661,610
16.	2462106110602	Natriu fluor	kg	145,890	32,00	4 668,480
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	43,013	35,00	1 505,455
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 920,667	8,00	15 365,336
19.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 957,961	180,00	352 432,980
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 021,545	26,00	26 560,170
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	149,512	100,00	14 951,200
22.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	225,817	100,00	22 581,700
23.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	553,337	25,00	13 833,425
24.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	34,965	150,00	5 244,750

25.	2743123549026	opritori de zapada	m	210,800	120,00	25 296,000
26.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	34,965	145,00	5 069,925
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	843,200	0,65	548,080
28.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	35,598	48,00	1 708,704
29.	2874115837745	Suruburi	buc	2 150,640	1,00	2 150,640
30.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	8 512,875	1,00	8 512,875
31.	2874115840603	Piulita	buc	20,800	1,00	20,800
32.	2874115893300	Bolt	buc	20,800	1,00	20,800
33.	2874117308500	Cartus	buc	20,800	7,00	145,600
34.	2874125886734	Nituri POP	buc	8 512,875	0,80	6 810,300
35.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	24,240	30,00	727,200
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	57,104	40,00	2 284,160
37.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	43,013	100,00	4 301,300
38.	2875274000502	Cot burlan	buc	71,196	80,00	5 695,680
39.	2875274000503	Cot de capat	buc	35,598	80,00	2 847,840
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	35,598	60,00	2 135,880
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	43,013	80,00	3 441,040
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	301,090	45,00	13 549,050
43.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,600	40,00	264,000
44.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 041,740	0,10	2 004,174
45.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	126,348	12,00	1 516,176
46.	4685846515146	usa metalica cerda	buc	1,040	1 200,00	1 248,000
		Total materiale de constructii				597 273,921

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,547	550,00	300,850
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	6,675	50,00	333,750
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,430	50,00	1 621,500
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,495	40,00	19,800
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,785	50,00	3 039,250
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,670	100,00	267,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,300	40,00	12,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,182	220,00	260,040
		Total utilaje de constructii				5 854,190

Total	lei	823 307,657
CAS	24,00 %	52 843,091
Cheltueli de transport	10,00 %	59 727,392
Total	100,00 +	935 878,140
Cheltueli de regie	7,00 %	65 511,469
Total 2	100,00 +	1 001 389,609
Beneficiul de deviz	4,00 %	40 055,585
Total 3	100,00 +	1 041 445,194
TVA	20,00 %	208 289,038

Total deviz:

**1 249 734,
232**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Orasul Vulcanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)